吉首大学商学院2023届毕业生求职创业补贴公示
根据《关于做好2023届毕业生求职创业补贴申报的预通知》吉就字〔2022〕18号文件要求，经学生本人申请、班级评议及学院初审，拟推荐罗百灵等67名同学申报吉首大学2023届毕业生求职创业补贴，具体名单如下：
	罗百灵
	王水清
	何丽蓉
	刘香伶
	胡迎缘
	蔺江洪

	陈  康
	田雪利
	王贤英
	麻英华
	李  智
	孙坤琰

	徐飞燕
	马海兰
	高润梓
	熊鹏洋
	刘华丽
	王  莹

	张顾家
	程云飞
	刘建好
	加巴木乃
	何先意
	盖凯欣

	冯  巧
	刘丽春
	张智国
	黄小蝶
	戴  园
	瞿永飞

	漆祥洪
	马能英
	彭  湘
	谭文丽
	于俊兰
	李  广

	孔星星
	袁艳丽
	吕发龙
	杨  明
	黄昆仑
	胡  玮

	马丽丽
	杨  华
	张  驰
	肖云宁
	刘  璇
	张志超

	周嘉琦
	左  滨
	杨欣雲
	吴嘉玉
	李  若
	梁  娟

	潘丽香
	吴耀勇
	田梦莹
	罗缘缘
	雷真权
	袁  晶

	罗月函
	邱  杰
	王海南
	廖丽娟
	胡海彬
	方  蓉

	周  娜

[bookmark: _GoBack]现将评选结果予以公示，公示时间为9月9日--9月13日，如有异议，请于公示期间内向学工办老师反映，联系人：邹欢老师。

   吉首大学商学院学生工作办公室
        2022年9月9日